РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Решение
п. Юбилейный
	От
	«
	 10
	»
	09
	20
	14
	г.
	№
	20

О  внесении  изменений   и  дополнений  в
Решение   Совета  № 35  от  10.12.2012г.
«О   бюджете   сельского   поселения
«Юбилейнинское»  муниципального района
 «Город Краснокаменск   и    Краснокаменский
 район» Забайкальского  края на 2014 год»
            Рассмотрев представленный Главой муниципального образования – сельское поселение «Юбилейнинское» проект решения «О внесении изменений в решение Совета № 35 от 10.12.2013г. «О бюджете сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2014 год» и руководствуясь ст. 24 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Юбилейнинское», утвержденного Решением Совета  от 05 мая 2014 года  № 22,
РЕШИЛ:
Внести изменения в Решение Совета № 35 от 10.12.2013г. «О бюджете сельского поселения «Юбилейнинское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2014 год»(далее бюджет сельского поселения):
       1.   Пункт 1 изложить в следующей редакции:

        Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» на 2014 год

                                          - по доходам в сумме    4 877,4  тыс. руб.;

                                          - по расходам в сумме  5 232,9  тыс. руб..
        Размер дефицита  в сумме 355,5 тыс.руб., за счет снижения остатка средств на счете по учету средств местного бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» по состоянию на 01.01.2014 года..

2. Подпункт 6 пункта 11  изложить в следующей редакции:
«6) объём бюджетных ассигнований на предоставление иных  межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в размере 648,6 тыс. руб.  на финансовое обеспечение передаваемых полномочий:

 - по формированию и исполнению бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» на 2014 год в сумме 238,8 тыс. рублей;

       - на осуществление полномочий по организации библиотечного
         обслуживания населения сельского поселения на 2014 год в
         сумме 449,8 тыс. рублей.».

3. Приложение 5 изложить в новой редакции (прилагается)
4. Приложение 6 изложить в новой редакции (прилагается)

        5.  Приложение 7 изложить в новой редакции (прилагается)
        6.  Приложение 8 изложить в новой редакции (прилагается)
        7. Настоящее Решение Совета вступает в силу на следующий день  после дня его официального обнародования(опубликования).
И.о. Главы сельского поселения                                     Н.А. Синникова